ĐƠN ĐỀ CỬ

THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

Kính gửi : Ban Tổ chức Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Sản xuất và Thương mại Nam

Hoa năm 2023

Tên Cổ đông: Lê Duy Anh

Địa chỉ: P503 - C1B TT Rau Quả, Láng Hạ, Đống Đa, Hà Nội

Số cổ phần sở hữu (1):  3.120.000  cổ phần, Số cổ phần đại diện (2): 0 cổ phần

Tổng số sở hữu và đại diện (1+2): 3.120.000 cổ phần ( bằng chữ: ba triệu một trăm hai mươi ngàn)

Chiếm 13% vốn điều lệ của Công ty Cổ phần Sản xuất và Thương mại Nam Hoa.

Sau khi nghiên cứu Quy định về tham gia ứng cử, đề cử vào Thành viên Hội đồng Quản trị trong

Điều lệ Công ty và Quy chế bầu bổ sung Thành viên Hội đồng Quản trị tại Đại hội đồng cổ đông

thường niên năm 2023 của Công ty Cổ phần Sản xuất và Thương mại Nam Hoa được tổ chức ngày

22/4/2023, Tôi trân trọng đề cử những người có tên dưới đây tham gia ứng cử vào Thành viên Hội

đồng Quản trị Công ty:

1/ Ông: ĐOÀN ĐỒNG BẰNG

Sinh ngày 24/10/1971

Số CMND/Hộ chiếu/CCCD: 031071009390 – Cục Trưởng Cục Cảnh Sát Quản Lý Hành Chính Về

Trật Tự Xã Hội Cấp.

Địa chỉ thường trú: Số 15 M14 Láng Trung, Láng Hạ, Đống Đa, Hà Nội

Địa chỉ liên hệ: Số 15 M14 Láng Trung, Láng Hạ, Đống Đa, Hà Nội

Số cổ phần sở hữu: Không

Tôi cam đoan ứng cử viên trên hoàn toàn đáp ứng được các điều kiện tham gia vào Thành viên Hội

đồng Quản trị quy định trong Điều lệ Công ty và Quy chế bầu bổ sung Thành viên Hội đồng Quản

trị tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023 của Công ty Cổ phần Sản xuất và Thương mại

Nam Hoa được tổ chức ngày 22/04/2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------------------------------------

Tôi cam kết và chịu trách nhiệm về tính trung thực, chính xác và hợp lý các thông tin nêu

trên.

Trân trọng!

Tp. HCM, ngày 18 tháng 04 năm 2023

                            Cổ đông

        LÊ DUY ANH

Hồ sơ kèm theo :

(i)   Sơ yếu lý lịch do người được đề cử khai (theo mẫu) ;

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

SƠ YẾU LÝ LỊCH

1. Họ và Tên: ĐOÀN ĐỒNG BẰNG    Giới tính: Nam

2. Số CMND/CCCD: 031071009390

3. Ngày/tháng/năm sinh: 24/10/1971

4. Quốc tịch: Việt Nam

5. Địa chỉ: Số 15 M14 Láng Trung, Láng Hạ, Đống Đa, Hà Nội

6. Trình độ chuyên môn : Đại Học

7. Quá trình công tác:

Thời gian Nơi làm việc Chức vụ

Khen thƣởng Kỷ luật

2002-2007  Công Ty Kimberly Clark Việt

nam

Giám đốc bán

hàng Chi nhánh

Miền Bắc

2007-2009  Công Ty TNHH Nutrifood Việt

Nam

Giám đốc CN

Miền bắc

2009-2013 Công ty Liên Doanh Bia Carberg  Giám đốc bán

hàng và

Marketing

2013 – đến nay Công ty CP bánh kẹo Tràng An

3.VN

Giám đốc công

ty

8. Các chức danh quản lý khác:

Nơi làm việc Chức vụ

Công ty CP Sản xuất và Thương Mại Miền Quê UVHĐ QT

Công ty CP đầu tư Hạ Tầng KCN Tiến Phát  UVHĐ QT và Giám đốc

9. Lợi ích liên quan đến Công ty và các bên liên quan của Công ty (nếu có):

Tôi xin cam đoan về tính chính xác, trung thực và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về các

nội dung trên.

Nếu trúng cử vào thành viên Ban Kiểm soát/ thành viên Hội đồng quản trị độc lập của Công ty, tôi

cam kết thực hiện nhiệm vụ một cách trung thực, trung thành, cẩn trọng và vì lợi ích cao nhất của Công ty.

Xác nhận của Cơ quan có thẩm quyền

………, ngày ….. tháng ….. năm 2022

NGƢỜI KHAI

(Ký và ghi rõ họ tên)